

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **000150/23 PREGÃO ELETRÔNICO****77 - VIAS URBANAS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 274 AUTO PECAS BOM JESUS LTDA						
2	026.002.173	CÂMARA DE AR 12.4X24	UN	36	200,00	7.200,00
3	233.000.064	CÂMARA DE AR 12.5X16	UN	30	370,00	11.100,00
4	233.000.033	CÂMARA DE AR 12.5X80-18	UN	30	195,00	5.850,00
8	026.002.169	CÂMARA DE AR 215/75 R17,5	UN	25	330,00	8.250,00
10	026.002.167	CÂMARA DE AR 275/8 R22,50	UN	36	400,00	14.400,00
15	233.000.092	PNEU 12.4X24	UN	6	3.110,00	18.660,00
25	233.000.091	PNEU 18.4X30	UN	6	4.500,00	27.000,00
26	233.000.070	PNEU 185/65 R14	UN	16	401,00	6.416,00
27	233.000.112	PNEU 185/65 R15	UN	40	391,00	15.640,00
28	233.000.090	PNEU 19.5X24	UN	6	7.790,00	46.740,00
39	026.002.176	PROTETOR CÂMARA DE AR ARO 20	UN	36	196,00	7.056,00
40	026.002.178	PROTETOR CÂMARA DE AR ARO 25	UN	36	360,00	12.960,00
41	026.002.179	PROTETOR CÂMARA DE AR ARO 30	UN	36	394,00	14.184,00
Total Proponente:						195.456,00

Proponente: 3339 LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA

12	233.000.079	PNEU 1000X20 BORRACHUDO	UN	60	1.954,00	117.240,00
13	233.000.078	PNEU 1000X20 LISO	UN	36	1.804,00	64.944,00
18	233.000.075	PNEU 1400X24	UN	36	2.878,00	103.608,00
21	233.000.084	PNEU 17.5X25	UN	36	3.160,00	113.760,00
37	233.000.074	PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO	UN	120	2.529,00	303.480,00
38	233.000.073	PNEU 275/80 R22,5 LISO	UN	60	1.860,00	111.600,00
Total Proponente:						814.632,00

Proponente: 3659 TOP PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA

29	233.000.088	PNEU 205/55 R16	UN	16	420,00	6.720,00
Total Proponente:						6.720,00

Proponente: 5529 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA

1	026.002.165	CÂMARA DE AR 1000X20	UN	36	159,90	5.756,40
5	233.000.095	CÂMARA DE AR 1400X24	UN	30	298,90	8.967,00
6	233.000.120	CÂMARA DE AR 17.5X25	UN	36	380,00	13.680,00
7	026.002.172	CÂMARA DE AR 18.4X30	UN	20	500,00	10.000,00
11	026.002.168	CÂMARA DE AR 750X16	UN	36	82,50	2.970,00
14	233.000.129	PNEU 100R RADIAL LISO	UN	12	3.141,00	37.692,00
16	233.000.085	PNEU 12.5/80X18	UN	18	1.900,00	34.200,00
17	233.000.121	PNEU 12.5X16	UN	12	1.389,00	16.668,00
19	233.000.093	PNEU 16.9X24	UN	6	4.490,00	26.940,00
20	233.000.072	PNEU 165/70 R13	UN	48	324,90	15.595,20
22	233.000.040	PNEU 175/65 R14	UN	16	339,00	5.424,00
23	233.000.082	PNEU 175/70 R13	UN	72	334,00	24.048,00
24	233.000.081	PNEU 175/70 R14 88T	UN	120	335,00	40.200,00
30	233.000.089	PNEU 205/70 15 C	UN	24	524,90	12.597,60
31	233.000.119	PNEU 205/75 R16 C	UN	16	595,01	9.520,16
32	233.000.067	PNEU 215/50 R17	UN	24	700,00	16.800,00
33	233.000.131	PNEU 215/75 R17,5 BORRACHUDO	UN	36	2.035,50	73.278,00
34	233.000.086	PNEU 215/75 R17,5 LISO	UN	46	729,00	33.534,00
35	233.000.083	PNEU 225/70 R15 C	UN	18	575,00	10.350,00
36	233.000.087	PNEU 235X75 R15 A	UN	12	739,90	8.878,80
Total Proponente:						407.099,16

Total Centro de Custo: 1.423.907,16

Valor Total da Licitação: 1.423.907,16